

## Прайс-лист

Цены указаны при условии 100% предоплаты за тн

действует с 07.07.2019г.

**Телефоны отдела продаж: 294-99-31, 294-99-38, 294-99-30, 294-99-32, 294-99-27, 294-99-39**

Наименование		Цена без НДС	Цена с НДС	Наименование	Цена без НДС	Цена с НДС	
<b>Катанка (А1) (РФ, Украина)</b>				<b>Лист горячекатанный ст3сп/пс5 (РФ)</b>			
Катанка ф5,5 мм	бунты	1 400	1 680	2; 3	1,25x2,50	1 380	1 656
Катанка ф6,5 мм	бунты	1 400	1 680	4; 5; 6; 8; 10; 12	1,50x6,00	1 340	1 608
<b>Проволока (РФ, РБ)</b>				16; 18; 20	1,50x6,00	1 385	1 662
Проволока ВР-1 ф4; ф5 мм	бунт	1 300	1 560	<b>Лист х/к (лежалый) ГОСТ 16523-97 (Украина)</b>			
Проволока ВР-1 ф4; ф5 мм	6м	1 500	1 800	0,80x1250x2500	1,25x2,50	1 000	1 200
Проволока вяз-я ф1,2мм	бунт	2 500	3 000	1,00x1400x2800	1,25x2,50	1 000	1 200
<b>Арматура А240 (А1) СТБ 1704-2012 (Украина, РФ)</b>				<b>Лист оцинкованный</b>			
Арматура ф6 мм	бунт	1 320	1 584	0,55; 0,70	1,25x2,50	1 920	2 304
Арматура ф6 мм	6м	1 350	1 620	<b>Швеллер ст3сп/пс5 ГОСТ 8240-89 (Украина, РФ)</b>			
Арматура ф8 мм	бунт	1 280	1 536	10П (У)	12м	1 530	1 836
Арматура ф8 мм	6м/12м	1 320	1 584	12П; 14П; 16П; 18П	12м	1 480	1 776
Арматура ф10 мм	бунт	1 270	1 524	14У; 16У; 18У	12м	1 480	1 776
Арматура ф10 мм	6м/12м	1 300	1 560	20П (У), 24П (У)	12м	1 700	2 040
Арматура ф12 мм	бунт	1 280	1 536	<b>Труба эл/св пр/ш ГОСТ 10704-91 ст2пс/3пс (РФ)</b>			
Арматура ф12 мм	6м/12м	1 295	1 554	57,0x3,0(3,5)	8м	1 650	1 980
Арматура ф14,ф16 мм	11,7/12м	1 285	1 542	76,0x3,0(3,5; 4,0)	8м	1 650	1 980
Арматура ф18-20 мм	11,7/12м	1 285	1 542	89,0x3,0(3,5; 4,0)	12м	1 650	1 980
<b>Арматура А500С (А3) СТБ 1704-2012 (РФ)</b>				108,0x3,5(4,0)	12м	1 650	1 980
Арматура ф6 мм	бунт	1 320	1 584	<b>Труба ВГП ГОСТ 3262-75 ст2пс (РФ)</b>			
Арматура ф6 мм	6м	1 350	1 620	15,0x2,8; 20,0x2,8 (3,2)	10м	1 750	2 100
Арматура ф8 мм	бунт	1 230	1 476	25,0x2,8(3,2); 32,0x3,2	10м	1 700	2 040
Арматура ф8 мм	6/12м	1 270	1 524	40,0x3,0(3,5)	10м	1 700	2 040
Арматура ф10 мм	11,7м	1 245	1 494	50,0x3,5	10м	1 700	2 040
Арматура ф12 мм	11,7/12м	1 165	1 398	<b>Труба проф. э/с 30245-2003/8639-82/8645-68 (РФ)</b>			
Арматура ф14 мм	11,7/12м	1 165	1 398	Труба 20x20x2,0	6м	1 400	1 680
Арматура ф16 мм	11,7/12м	1 155	1 386	Труба 40x20x2,0	6м	1 335	1 602
Арматура ф18 мм	11,7/12м	1 185	1 422	Труба 40x25x2,0	6м	1 335	1 602
Арматура ф20 мм	11,7/12м	1 160	1 392	Труба 40x40x2,0	6м	1 335	1 602
Арматура ф22 мм	11,7/12м	1 185	1 422	Труба 40x40x3,0	6м	1 280	1 536
Арматура ф25 мм	11,7/12м	1 160	1 392	Труба 50x25x2,0	6м	1 335	1 602
Арматура ф28 мм	11,7/12м	1 160	1 392	Труба 50x50x2,0	6м	1 335	1 602
Арматура ф32 мм	11,7/12м	1 160	1 392	Труба 50x50x3,0	6м	1 280	1 536
<b>Полоса (РФ)</b>				Труба 60x40x2,0	6м	1 335	1 602
25x4,0; 40x4,0	6м	1 600	1 920	Труба 60x40x3,0	6м	1 280	1 536
<b>Угол равнополочный ст3сп/пс5 (Украина, РФ)</b>				Труба 60x60x2,0	6м	1 335	1 602
25x25x4,0	6м	1 340	1 608	Труба 60x60x3,0	6м	1 280	1 536
40x4,0; 45x4,0; 45x5	12м	1 275	1 530	Труба 80x40x3,0	6м	1 320	1 584
50x4,0; 50x5,0	12м	1 275	1 530	Труба 80x60x3,0	12м	1 320	1 584
63x5,0; 63x6,0	12м	1 275	1 530	Труба 80x80x3,0(4,0)	12м	1 285	1 542
75x5,0; 75x6,0	12м	1 275	1 530	Труба 100x100x3,0(4,0)	12м	1 285	1 542
90x90x7,0	12м	1 310	1 572	Труба 100x60x3,0(4,0)	12м	1 320	1 584
100x7,0; 100x8,0	12м	1 315	1 578	Труба 120x80x4,0	12м	1 285	1 542
125x8,0; 125x12,0	12м	1 315	1 578				
140x140x10,0	12м	1 370	1 644				

Офис: г. Минск, ул. Молодежная, 2А, комн. 109

Склад 1: Минская обл., Пуховичский р/н, г.п.Свислочь, площадка №60, база ПТО ООО "ОП НИИ ПКД"

Склад 2: Минский р-н., дер. Б. Тростинец, ул. Фабричная, 14 (резка, выписка ГТН на складе)

Гибкая система скидок

Аккредитованы в ОАО "Белорусская универсальная товарная биржа"

Резка металла для погрузки

Осуществляем доставку по РБ собственным транспортом (автомобилями 20т 12м)

**Ваш специалист:**

**Телефоны отдела продаж: 294-99-31, 294-99-38, 294-99-30, 294-99-32, 294-99-27, 294-99-39**